Edição 2.015 | Ano 15
27 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO TOMADA DE PREÇO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JFJDU8BN-NQZR3BT4-2FQC3XKZ-LZCRHNQZ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022
A Prefeitura de Macajuba – BA  realizará a Tomada de preço nº 001/2022, Tipo: Menor Preço Global, Objeto: Pavimentação em paralelepípedo e

drenagem de ruas no Lot. João Borges 01 e Lot. João Pedreira Sampaio no município de Macajuba. Sessão: 13/06/2022, às 08:30h. Informações: (75)

3259-2126. Luciano Pamponet – Prefeito Municipal

Edição 2.015 | Ano 15
27 de maio de 2022

Página 3

AVISO TOMADADE PREÇO

Certificação Digital: JFJDU8BN-NQZR3BT4-2FQC3XKZ-LZCRHNQZ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão

Presencial nº 014/2022. Tipo: Maior Desconto Ofertado por item. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS,
GENÉRICOS E SIMILARES, CONSTANTES NA TABELA DA REVISTA ABC FARMA, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA À
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Sessão de Abertura: 10/06/2022, às 08:30h. Local:  Praça Dr. Castro

Cincurá, 225, Centro, na cidade de Macajuba – BA, CEP: 46.805-000: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de

Sousa – Prefeito.

Edição 2.015 | Ano 15
27 de maio de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: JFJDU8BN-NQZR3BT4-2FQC3XKZ-LZCRHNQZ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO TOMADA DE PREÇO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-05-27T16:32:40-0300